Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная щкола№ 164 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. №97
Об утверждении состава
совета по питанию на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Совета по питанию с 01.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год:

1. Пильцер О.Г.

2. Михайлова Ю.В.

3. Бушуева С.В.

4. Зозуля Л.М.

5. Мастюгина Е.И.

6. Морозова Н.А.

7. Чеботарёва Н.Ф.

8. Персинен С.И.

9. Минеева М.В.

10. Самылова А.В.

11. Книжник Н.В.

председатель Совета по питанию, заместитель директора
по ВР;

ответственная за организацию питания, воспитатель ГПД;

медсестра школы;

представитель от начальной школы, воспитатель ГПД;

ответственный за направление «Здоровье», учитель

представитель от старшей школы, учитель математики;

представитель от родителей школы, учитель

представитель родительской общественности 7В,

представитель родительской общественности ИА,
учитель английского языка
представитель родительской общественности ИА

представитель родительской общественности 7В

Директор школы №164 Ю.И. Железнов

С приказом ознакомлены:
ФИО Подпись

Пильцер О.Г.
Михайлова Ю.В.
Бушуева С.В.
Зозуля Л.М.
Мастюгина Е.И.

Морозова Н.А.
Чеботарёва Н.Ф.
Персинен С.И.
Минеева М.В.
Самылов А.В.
Книжник Н.В.